

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2018 - PR

Processo Administrativo: 39/2018
Data do Processo Adm.: 22/11/2018
Processo de Licitação: 39/2018
Data do Processo: 22/11/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	130,000	KG	ARAME RECOZIDO N10 (571)		23,5100	3.056,3000
2	132,000	KG	ARAME GALVONIZADO Nº 16 (14755)		14,6900	1.939,0800
3	20,000	RL	ARAME P/ CAIXARIA (11130203)		45,8200	916,4000
4	20,000	UN	ARCO DE SERRA (2086)		19,1600	383,2000
5	100,000	SC	ARGAMASSA AC I 20KG (14914)		7,0000	700,0000
6	15,000	PC	BASE PARA FOTOCELULA (28372)		8,2400	123,6000
7	2000,000	PC	BLOCO DE CIMENTO (14635)		1,5000	3.000,0000
8	20,000	UN	CADEADO E-50MM (28204)		31,9600	639,2000
9	5,000	UN	CAIXA DE GORDURA SIMPLES COM TAMPA DE CONCRETO D=40CM (2947)		15,9600	79,8000
10	200,000	SC	CAL PARA REBOCO (14895)		7,7500	1.550,0000
11	6,000	UN	CARRINHO DE MÃO DE FERRO C/ PNEU E CAMARA (2344)		120,6100	723,6600
12	400,000	SC	CIMENTO 50KG (425)		24,4500	9.780,0000
13	100,000	MT	CORDA 12MM (11130205)		100,0000	10.000,0000
14	100,000	MT	CORRENTE 6MM (11130204)		16,3400	1.634,0000
15	10,000	UN	ENCHADÃO (1129566)		29,8200	298,2000
16	15,000	UN	ENXADA 20CM COM CABO (27985)		22,3700	335,5500
17	10,000	UN	ENXADA DE OLHO DE MARTELO (1129534)		18,4000	184,0000
18	100,000	UN	ESTRIBOS 7 X 14 (11130202)		0,4700	47,0000
19	100,000	BR	FERRO 1/4 6MM (14900)		14,9600	1.496,0000
20	50,000	BR	FERRO 3/8 10MM (14897)		31,8500	1.592,5000
21	100,000	UN	FERRO 4,2 MM (14106)		7,0700	707,0000
22	200,000	BR	FERRO 5/16 8MM (14898)		22,3000	4.460,0000
23	300,000	MT	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM (129114)		1,2400	372,0000
24	100,000	UN	FITA CREPE (593)		4,3000	430,0000
25	100,000	PC	FITA ISOLANTE 20MT (474)		7,1900	719,0000
26	4,000	UN	FITA METRICA 50 METROS (11130198)		50,8200	203,2800
27	10,000	UN	FITA METRICA 8 METROS (11130197)		24,3500	243,5000
28	250,000	RL	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M (52)		3,8500	962,5000
29	20,000	UN	FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 50 METROS (4006)		4,6600	93,2000
30	50,000	RL	FITA ZEBRADA C/ 50MTS (11130201)		10,7100	535,5000
31	25,000	PC	FOTOCELULA 220V (28384)		25,9900	649,7500
32	5,000	UN	LAMINA DE ROÇADEIRA 2,5X35CMXF20MM (28245)		17,1000	85,5000
33	25,000	UN	LAMPADA ECONÔMICA 100W (1129538)		100,0000	2.500,0000
34	25,000	UN	LAMPADA ECONÔMICA 80W (1129539)		77,0000	1.925,0000
35	5,000	UN	LANTERNA RECARREGAVEL CONEX SUPER LED (1129174)		45,8300	229,1500
36	20,000	RL	LINHA DE NYLON 240MM ROLO C/100MTS (1129808)		9,3000	186,0000
37	40,000	UN	LUMINARIA COMPLETA 2X20W (1129543)		66,1800	2.647,2000
38	5,000	UN	MALETA MÉDIA PARA FERRAMENTAS (1129544)		72,2600	361,3000
39	500,000	MT	MANGUEIRA PRETA 3/4" x 1,7 (967)		1,2200	610,0000
40	50,000	PC	ÓCULOS DE PROTEÇÃO (2200)		6,2100	310,5000
41	100,000	M²	PISO CERAMICO PARA CHÃO (14912)		22,0000	2.200,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2018 - PR

Processo Administrativo: 39/2018
Data do Processo Adm.: 22/11/2018
Processo de Licitação: 39/2018
Data do Processo: 22/11/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	2,000	UN	PORTA 90 X 2,10 C/CAIXA COMPLETA (1129812)	_____	165,0000	330,0000
43	50,000	KG	PREGO 15 X 21 (14323)	_____	12,0500	602,5000
44	100,000	PCT	PREGO 16 X 24 (564)	_____	11,6400	1.164,0000
45	100,000	KG	PREGO 17 x 27 (610)	_____	9,6000	960,0000
46	50,000	KG	PREGO 19 X 36 (1129811)	_____	10,5400	527,0000
47	4,000	UN	PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS (1129548)	_____	125,5100	502,0400
48	40,000	PC	REATOR ELETRONICO 2X20W (28308)	_____	28,5200	1.140,8000
49	40,000	PC	REATOR ELETRÔNICO 2X40W (3663)	_____	30,5100	1.220,4000
50	100,000	KG	REJUNTE (14915)	_____	2,9800	298,0000
51	200,000	UN	SARRAFO DE PINUS 5CM X 3M (1129551)	_____	3,1700	634,0000
52	100,000	UN	SARRAFO DE TELHA EUCALIPTO 2,5X5X3,00 (11130189)	_____	3,0000	300,0000
53	10,000	PC	SERROTE DENTES TEMP 22 (28392)	_____	33,1000	331,0000
54	100,000	PC	TABUA 20 X 3MTS AUTO CLAVE (1129819)	_____	21,5800	2.158,0000
55	50,000	PC	TABUA 30 X 3 MTS PINUS AUTO CLAVE (1129818)	_____	32,8700	1.643,5000
56	100,000	DZ	TABUA DE PINUS CAIXARIA 20X300CM DUZIA (1129553)	_____	7,8200	782,0000
57	20,000	UN	TALHEDEIRA MARRETA (1129570)	_____	15,0200	300,4000
58	200,000	MT	TELA P/ CERCA SOLD. 5X15 ALTURA 2,20MT (11130200)	_____	25,7500	5.150,0000
59	4000,000	UN	TIJOLO 8 FUROS (1129554)	_____	0,4300	1.720,0000
60	2000,000	UN	TIJOLO MACIÇO COMUM 5X10X20CM (1129555)	_____	0,4700	940,0000
61	5,000	UN	TORNEIRA DE PIA INOX COM BOA QUALIDADE (1129561)	_____	71,4500	357,2500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	79.969,7600